Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS URUCUI
Rodovia PI 247, Km 7, S/N, Portal do Cerrado, URUCUI / PI, CEP 64.860-000

Fone: (89) 3544-1702 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 43/2025 - DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 15 de julho de 2025.

O Diretor-Geral do Campus Uruçuí do Ins=tuto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí (IFPI), nomeado pela Portaria nº 1.656,   de 24 de agosto de 2021,

publicada no Diário Oficial da União em 25 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições

legais e considerando a PORTARIA 2/2025-DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 17 de janeiro de

2025,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Art. 1º Dispensar os servidores Marcio Nannini da Silva FlorencioMarcio Nannini da Silva Florencio, Matrícula

2045845, e Raquel Viana dos AnjosRaquel Viana dos Anjos , Matrícula 2318806, como Gestores de
Riscos, designados pela PORTARIA 2/2025-DG-URUCUI/CAURU/IFPI, de 17/01/2025.

Art. 2º Designar o servidor João Cesar Nascimento SantosJoão Cesar Nascimento Santos, Matrícula 1371103,
como Gestor de Riscos da Coordenação de Pesquisa, de acordo com o Plano de Gestão de
Riscos elaborado pelo Campus Uruçuí para o biênio 2024 - 2026

​​​​​​​Art. 3º A comissão de Gestão de Riscos do Campus Uruçuí fica formada :

GESTOR DE RISCO  SETOR/COORDENAÇÃO

Liliane Pereira da Silva Dias - Matrícula 2150828Liliane Pereira da Silva Dias - Matrícula 2150828
Deptº de Administração e
Planejamento - DAP

Dayonne Soares dos Santos - Matrícula 1959251Dayonne Soares dos Santos - Matrícula 1959251 Direção de Ensino

  João Cesar Nascimento SantosJoão Cesar Nascimento Santos - Matrícula  - Matrícula 13711031371103 Coordenação de Pesquisa

MIGUEL ANTÔNIO RODRIGUES
Diretor Geral do IFPI

Campus Uruçuí